
   

Smlouva o spolupráci v oblasti pojišťovnictví_dodatek Strana 1 
 
RESPECT, a. s. 
Pod Krčským lesem 2016/22 
142 00 Praha 4 

telefon +420 227 200 111 
respect@respect.cz 
www.respect.cz 

Zapsáno v OR 
vedeném MS v Praze, odd. B,  
vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 

Member of 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V OBLASTI POJIŠŤOVNICTVÍ 

DODATEK Č. 6 
1.1.. RESPECT, a.s. 

se sídlem:  Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4 

IČ:  251 46 351 

zastoupená: Ing. Jakubem Matyášem, členem představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 4845 

(dále jen „pojišťovací zprostředkovatel“) na straně jedné 

a 

2.1.. Klient: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

se sídlem:  Šrobárova 50, 100 34 Praha 10 

IČ:  00064173 

zastoupená: Prof. MUDr. Petrem Arenbergerem, DrSc, MBA, FCMA 

(dále jen „klient“) na straně druhé 

(dále v textu smlouvy „pojišťovací zprostředkovatel“ a „klient“ též jako „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke smlouvě o Spolupráci v oblasti pojišťovnictví, která byla 
mezi smluvními stranami uzavřena dne 29.1.2016  

I. Změna čl. IV Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že od data účinnosti tohoto dodatku se mění čl. IV. odst. 2 Doba trvání smlouvy, 
která se mění takto takto: Smlouva se uzavírá na dobu do 31. prosince 2021. 

II. Aktualizace přílohy č. 1  

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 Plná moc. Aktualizované znění plné moi tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku. 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany se dohodly pro případ, že nedojde k dalšímu prodloužení této smlouvy a klient bude po 31. prosinci 
2021 užívat služeb jiného pojišťovacího zprostředkovatele než společnosti RESPECT, a.s., že společnost 
RESPECT, a.s. poskytne klientovi a jinému pojišťovacímu zprostředkovateli veškerou potřebnou součinnost při 
přebírání agendy, kterou podle této smlouvy zajišťuje pro klienta společnost RESPECT, a.s., od společnosti 
RESPECT, a.s. a její předání klientovi a jinému pojišťovacímu zprostředkovateli. V rámci tohoto předání agendy 
má společnost RESPECT, a.s. právo na náhradu případných prokazatelných výdajů, které klient uhradí na základě 
vystaveného daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude činit 60 dnů ode dne vystavení. Po předání a 
převzetí agendy a úhradě náhrady případných prokazatelných výdajů si společnost RESPECT, a.s. a klient 
písemně odsouhlasí vzájemné vyrovnání závazků. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž klient obdrží jedno vyhotovení a pojišťovací 
zprostředkovatel jedno vyhotovení. 

  



   

Smlouva o spolupráci v oblasti pojišťovnictví_dodatek Strana 2 
 
RESPECT, a. s. 
Pod Krčským lesem 2016/22 
142 00 Praha 4 

telefon +420 227 200 111 
respect@respect.cz 
www.respect.cz 

Zapsáno v OR 
vedeném MS v Praze, odd. B,  
vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 

Member of 

 

 

 

4. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne  V Praze dne 18.12.2020 

………………………………………………….. …………………………………………………… 
RESPECT, a.s. Fakultní nemocnice Královské Vihohrady 
Ing. Jakub Matyáš  Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA 
člen představenstva ředitel 

 

  



   

Smlouva o spolupráci v oblasti pojišťovnictví_dodatek Strana 3 
 
RESPECT, a. s. 
Pod Krčským lesem 2016/22 
142 00 Praha 4 

telefon +420 227 200 111 
respect@respect.cz 
www.respect.cz 

Zapsáno v OR 
vedeném MS v Praze, odd. B,  
vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 

Member of 

 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o spolupráci ve znění dodatku č. 6 

 

PLNÁ MOC 

Společnost: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

Sídlo: Šrobárova 50, 100 34 Praha 10 

IČ: 
 

00064173 

Zastoupená: Prof. MUDr. Petrem Arenbergerem, DrSc, MBA, FCMA 

uděluje 
dle ustanovení § 441, § 443 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

plnou moc 

společnosti RESPECT, a. s. zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4845 
se sídlem Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4, IČ: 251 46 351, zastoupené: Ing. Jakubem Matyášem, členem 
představenstva, k 

výkonu zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví za podmínek stanovených zákonem č. 170/2018  Sb., 
o distribuci pojištění a zajištění a k veškerému právnímu jednání s tím souvisejícím. 

Tato plná moc se vztahuje rovněž na již uzavřené pojistné smlouvy v souladu s Předávacím / přejímacím protokolem. 

Tato plná moc neopravňuje pojišťovacího zprostředkovatele uzavírat jménem zmocnitele pojistné či jiné smlouvy a 
nezmocňuje k přijímání pojistného či přijímání výplaty pojistného plnění. 

 

 

V  Praze dne 18.12.2020 

..……......……….……...………………………. 

 
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA 
 

 


